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Przedszkolaki z Żarek Letniska o Święcie
Niepodległości

We wtorek 14 listopada w Samorządowym Przedszkolu Publicznym w Żarkach Letnisku obchodziliśmy Narodowe
Święto Niepodległości 11 Listopada. Z tej okazji odbyła się uroczysta akademia, którą przygotowały dzieci z grupy
„Misie” i „Biedronki”.

 
Fot.: arch. Przedszkole w Żarkach Letnisku

Podczas akademii starszaki wspaniale przedstawiły wszystkim widzom miłość i przywiązanie do ojczyzny

Długo przygotowywana i pilnie ćwiczona pod czujnym okiem nauczycielek Wioletty Wietrzyńskiej,
Marty Janusiewicz i Marleny Stempień akademia z okazji Narodowego Święta 11 Listopada odbyła się dopiero we
wtorek, ze względu na chorobową absencję aktorów. Niemniej jednak była bardzo wzruszająca i wspaniale odegrana.

Przedszkolaki z najstarszych grup „Misie” i „Biedronki” w tym szczególnym dniu miały okazję wystąpić ze swoim
programem artystycznym aż dwa razy.

Pierwszy występ dedykowany był dla kolegów i koleżanek z przedszkola. Maluchy z uwagą śledziły występ starszaków
i z radością reagowały na patriotyczne piosenki.

Na drugi występ, już bardziej oficjalny, przybyli zaproszeni goście, a wśród nich zastępca wójta Gminy Poraj
Katarzyna Kaźmierczak, kierownik Referatu Komunikacji Społecznej, Informatyki i Promocji UG Poraj
Andrzej Kozłowski oraz Rodzice małych artystów. Licznie przybyłych gości przywitała Dyrektor Przedszkola Joanna
Sawicka. Następnie rozpoczął się występ. Szacunek i miłość do Ojczyzny dzieci wyraziły poprzez recytację wierszy i
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pieśni o charakterze patriotycznym. Czcząc pamięć tamtych historycznych dni przedszkolaki zaśpiewały dumnie
Hymn Polski. Wśród wierszy, które zaprezentowały nie mogło zabraknąć utworu Władysława Bełzy „Katechizm
polskiego dziecka”, znany wszystkim jako „Kto Ty jesteś?”. Na zakończenie dzieci odtańczyły i zaśpiewały piosenkę
„Pierwsza Kadrowa”.

Głównym celem spotkania było kształtowanie miłości i przywiązania do ojczystego kraju, jego kultury i tradycji, co
wspaniale przedstawiły najstarsze przedszkolaki z grupy „Misie” i „Biedronki”.

 


